
n. gara corsia Cognome Nome Istituto tempo ord. arrivo

1 2 GROTTESCO ELEONORA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 11.04 1

25 6 FRAU ILARIA I.C Villasimius 11.50 2

7 3 KADDARI RIM  PORCU SATTA QUARTU 11.57 3

13 4 LAI BEATRICE Convitto 11.98 4

31 7 Brancati Martina I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 12.85 5

19 5 CARIA CLAUDIA Guasila 13.81 6

73 8 MANNU VITTORIA IST.COMPR.SINNAI 2 11.10 1

55 5 LAI MARISOL I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 11.99 2

37 2 Sirigu Matilde I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 12.07 3

43 3 Drago M.Valeria I.C. Santa Caterina  Cagliari 12.20 4

49 4 OLLA CARLOTTA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 12.51 5

61 6 VACCA FEDERICA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 12.73 6

67 7 Pischedda Alice I.C.Quartu 3 14.87 7

n. gara corsia Cognome Nome Istituto tempo ord. arrivo

1 2 GROTTESCO ELEONORA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 11.04 1

73 8 MANNU VITTORIA IST.COMPR.SINNAI 2 11.10 2

25 6 FRAU ILARIA I.C Villasimius 11.50 3

7 3 KADDARI RIM  PORCU SATTA QUARTU 11.57 4
13 4 LAI BEATRICE Convitto 11.98 5
55 5 LAI MARISOL I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 11.99 6
37 2 Sirigu Matilde I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 12.07 7
43 3 Drago M.Valeria I.C. Santa Caterina  Cagliari 12.20 8
49 4 OLLA CARLOTTA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 12.51 9
61 6 VACCA FEDERICA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 12.73 10
31 7 Brancati Martina I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 12.85 11
19 5 CARIA CLAUDIA Guasila 13.81 12
67 7 Pischedda Alice I.C.Quartu 3 14.87 13
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Specialità:           m. 80 HS Categoria: Cadette
n. gara corsia Cognome Nome Istituto tempo ord. arrivo

20 5 ZINGALI LIVIA Guasila 15.38 1

2 2 MOCCIA SARA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 16.32 2

8 3 FLORIS ALESSIA  PORCU SATTA QUARTU 17.09 3

38 8 Musa Svetlana I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 17.67 4

26 6 DESSI' MARTINA I.C Villasimius 19.01 6

14 4 SPIGA SARA Convitto 21.12 5

32 7 Sabiu Gaia I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu

44 2 Aronu Angel I. I.C. Santa Caterina  Cagliari 17.52 1

74 7 CASINI BEATRICE IST.COMPR.SINNAI 2 17.83 2

50 3 LAMBRONI SARA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 19.10 3

62 5 LOCCI MARTINA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 21.02 4

56 4 PICCI GAIA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 24.52 5

68 6 Casula Alice I.C.Quartu 3 

n. gara corsia Cognome e nome Istituto tempo ord. arrivo

20 5 ZINGALI LIVIA Guasila 15.38 1

2 2 MOCCIA SARA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 16.32 2

8 3 FLORIS ALESSIA  PORCU SATTA QUARTU 17.09 3

44 2 Aronu Angel I. I.C. Santa Caterina  Cagliari 17.52 4
38 8 Musa Svetlana I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 17.67 5
74 7 CASINI BEATRICE IST.COMPR.SINNAI 2 17.83 6
26 6 DESSI' MARTINA I.C Villasimius 19.01 7
50 3 LAMBRONI SARA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 19.10 8
62 5 LOCCI MARTINA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 21.02 9
14 4 SPIGA SARA Convitto 21.12 10
56 4 PICCI GAIA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 24.52 11
32 7 Sabiu Gaia I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu
68 6 Casula Alice I.C.Quartu 3 

RIEPILOGO

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale -Cagliari    08 aprile 2022

Serie 2

Serie 1

U.S.P. Cagliari - Ufficio Educazione Fisica e Sportiva



n. gara Cognome Nome Istituto tempo class.

57 PUDDU ALICE I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 3:30.25 1

9 ATZEI ELEONORA  PORCU SATTA QUARTU 3:44.90 2

63 DESSI MARIA DESIREES.M. Pascoli-Nivola Assemini 3:59.83 3

3 MOTZO GIOIA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 4:05.62 4

45 Dettori Anna I.C. Santa Caterina  Cagliari 4:11.13 5

75 ASUNI ALICE IST.COMPR.SINNAI 2 4:17.21 6

51 SPIGA GIULIA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 4:18.80 7

39 Pessiu Irene I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 4:24.82 8

27 NGOM AICHA I.C Villasimius 5:04.19 9

21 CHEMSI MARUA Guasila 6:09.98 10

15 PUSCEDDU ELEONORA Convitto

33 Frau Elisa I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu

69 Cirina Giada I.C.Quartu 3 

Specialità:          1000 mt Categoria: Cadette
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n. gara corsia Scuola tempo ord. arrivo

79 2  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 57.62 1

80 3  PORCU SATTA QUARTU 1:01.12 2

81 4 Convitto 1:01.24 3

82 5 Guasila 1:02.31 4

83 6 I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu
84 7 I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 1:02.52 5

91 8 IST.COMPR.SINNAI 2 59.94 1

88 5 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 1:00.71 2

86 2 I.C. Santa Caterina  Cagliari 1:01.31 3

83 4 I.C Villasimius 1:02.47 4

89 6 S.M. Pascoli-Nivola Assemini 1:04.68 5

87 3 I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 1:05.23 6

90 7 I.C.Quartu 3 1:10.41 7

n. gara corsia Cognome e nome tempo class.

79 2  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 57.62 1

91 8 IST.COMPR.SINNAI 2 59.94 2

88 2 I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 1:00.71 3

80 3  PORCU SATTA QUARTU 1:01.12 4

81 4 Convitto 1:01.24 5

86 2 I.C. Santa Caterina  Cagliari 1:01.31 6

82 5 Guasila 1:02.31 7

83 4 I.C Villasimius 1:02.47 8

84 7 I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 1:02.52 9
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89 6 S.M. Pascoli-Nivola Assemini 1:04.68 10
87 3 I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 1:05.23 11
90 7 I.C.Quartu 3 1:10.41 12
83 6 I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu
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Specialità:         Salto in alto

N Cognome Nome Istituto ris.finale class.

5 MUNDULA LUCREZIA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA o o o o x x x 125 1

47 Palla Giulia I.C. Santa Caterina  Cagliari x o o o x o o x x x 125 2

59 PINNA ELISA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU o x o o o x x x 120 3

53 FOLLESA GIULIA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari o x o x o x o x x x 120 4

29 MELONI FELISSYA I.C Villasimius x o o x x x 115 5

11 MELONI EMMA  PORCU SATTA QUARTU o x o x x o x x x 115 6

41 Mereu Francesca I.C. 'Monsignor Saba' Elmas o x o x x x 110 7

23 DELEDDA CELESTE Guasila o x x x 100 8

77 LOCCI MARTINA IST.COMPR.SINNAI 2 o x x x 100 9

17 TRINCAS CHIARA Convitto x x o x x x 100 10

35 Boi Jessica I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 14

65 PORRU MAURA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 14

71 Pandolfi Melissa I.C.Quartu 3 x x x 14

data : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Fase Provinciale -Cagliari    08 aprile 2022
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N Cognome Nome Istituto mig. mis classifica 

52 CARRUS MARGHERITA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 4.50 3.94 n 4.50 1

10 CUCCU CARLOTTA  PORCU SATTA QUARTU 3.54 3.83 3.49 3.83 2

34 Carrus Elisa I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 3.57 3.41 3.43 3.57 3

46 Casu Maddalena I.C. Santa Caterina  Cagliari 3.56 3.43 3.46 3.56 4

40 Tolla Alexandra I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 3.21 3.55 3.50 3.55 5

16 PIRINA LIVIA Convitto 3.21 3.25 3.19 3.25 6

28 FLORIS ILENIA I.C Villasimius 3.23 3.22 n 3.23 7

58 BRAI ELEONORA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 3.20 2.96 3.20 3.20 8

4 SANNA ALICE  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 2.97 3.00 3.12 3.12 9

22 PIRAS AURORA Guasila n 2.91 3.09 3.09 10

64 CAULI ANNA S.M. Pascoli-Nivola Assemini 2.92 n 2.30 2.92 11

70 Fiori Gaia I.C.Quartu 3 2.45 2.85 2.86 2.86 12

76 Perra Federica IST.COMPR.SINNAI 2

misura
Categoria: CadetteSpecialità:         Salto in lungo
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N Cognome Nome Istituto Mig. Mis Class.

18 ZOCCHEDDU MARIA Convitto 32.26 31.40 37.20 37.20 1

12 VIRDIS ALICE  PORCU SATTA QUARTU 30.80 33.64 33.60 33.64 2

60 FARRIS LUCREZIA I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 30.17 31.96 28.63 31.96 3

42 Soro Emma I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 24.02 19.58 29.78 29.78 4

36 Locci Elena I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 27.64 26.92 29.45 29.45 5

30 MOI BEATRICE I.C Villasimius 21.10 24.35 29.42 29.42 6

48 Pitzalis Giulia I.C. Santa Caterina  Cagliari 27.64 21.97 21.67 27.64 7

66 PIRAS MARTINA S.M. Pascoli-Nivola Assemini n 26.04 n 26.04 8

6 MONNI CAMILLA  "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 20.94 24.15 25.17 25.17 9

78 SIGNORELLI SARA IST.COMPR.SINNAI 2 19.10 18.42 18.99 19.10 10

24 CAREDDA CRISTINA Guasila 14.81 10.25 n 14.81 11

72 Antonucci Ludovica I.C.Quartu 3 13.90 12.48 9.18 13.90 12

54 NAPPI CAMILLA VITTORIA I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari n 13.02 10.09 13.02 13

data : Firma Giudice 
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istituto m.80 m.80 hs m. 1000 vortex lungo alto 4x100 punti class.

 PORCU SATTA QUARTU 4 3 2 2 2 4 17 1

 "DELEDDA-PASCOLI" CARBONIA 1 2 4 9 1 1 18 2

I.C.GRAMSCI RODARI SESTU 6 1 3 8 3 3 24 3

I.C. Santa Caterina  Cagliari 4 5 7 4 2 6 28 4

IST.COMPR.SINNAI 2 2 6 6 10 8 2 34 5

I.C Villasimius 3 7 6 7 5 8 36 6

I.C. 'Monsignor Saba' Elmas 7 5 8 4 5 7 36 7

Convitto 5 10 1 6 10 5 37 8

I.C. Tuveri-Randaccio Cagliari 9 8 7 1 4 11 40 9

Guasila 1 10 11 10 8 7 47 10

S.M. Pascoli-Nivola Assemini 10 9 3 8 11 10 51 11

I.C. “G. Marconi”- s. Giovanni Suergiu 11 13 12 5 3 14 58 12

I.C.Quartu 3 13 13 12 12 12 12 74 13
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